（第３号様式）

団地コード 棟コード 住戸コード 整理番号

駐車場使用変更申請書（車両変更用）

令和    年   月   日

山口県岩国土木建築事務所長  様

（山口県住宅供給公社経由）

駐車場使用決定車両を変更したいので、必要書類を添えて申請します。

使

用

者

駐車区画番号 住  所 ﾌﾘｶﾞﾅ

     番

県営     団地

     棟     号

氏 名

               印

車の使用者氏名  使用者との関係

自動車検定証の内容をそのまま
．．．．

記入してください。

駐

車

す

る

自

動

車

自動車登録番号又は車両番号／自動車予備検査証番号 車   名 自 動 車 の 種 別

  １軽   ２小型   ３普通

車 台 番 号 長さ 幅 高さ 総排気量 車両重量

 500 ㎝以下

   ㎝

190 ㎝以下

   ㎝

   ㎝

   ㏄

    ㎏

所有者の氏名又は名称

所 有 者 の 住 所

使用者の氏名又は名称

使 用 者 の 住 所

車両変更理由

１ 自動車の買い換え     ３破損等による自動車登録番号の変更

２ 自動車の名義変更     ４その他（            ）

【用意していただくもの】

 １ 自動車車検証の写し（車の所有者、車の大きさ等を確認します。）

 ２ 使用決定自動車てんまつ書（これまで使用決定していた自動車の処理を確認します。）

【軽自動車に買い換えた場合】

 １ 駐車場使用決定書

 ２ 自動車車検証の写し

※提出いただいた個人情報は、駐車場使用決定の審査以外の目的には使用しません。